



Farbror Arnes Marshmallow 90ml

Arne drömde jämnt om nya, spännande glassmaker. Drömmar är till för att förverkligas, tycker vi! Därför har vi skapat en läcker gräddglass, med marshmallowsmak, som för tankarna till fluffiga, söta moln, doppad i mjölkchoklad med krispiga kaksmulor. En underbar dröm, som Arne skulle sagt!

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, socker, glukossirap, **grädde** 13%, kakaosmör, **helmjölkspulver**, kakaomassa, vegetabiliska oljor (shea, palm, kokos), **vetemjöl**, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, **sojalecitin**), fettreducerat kakaopulver, stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), salt, naturliga aromer, rödbetsjuicekoncentrat, druvsocker. **Kan innehålla spår av nötter, senapsfrön och ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 90ml. Rev.datum: 130821

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1500 kJ 340 kcal
Fett	20 g
varav mättat fett	12 g
Kolhydrat	35 g
varav sockerarter	26 g
Protein	3.8 g
Salt	0.1 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Kan
innehålla
spår



Nötter
Kan
innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Ja